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خطیبی: کاش در 
این تیم ملی بودم

رسول خطیبی یکی از مهاجمان 
سابق تیم ملی ایران درباره 
پیروزی تیم ملی مقابل ژاپن 
می گوید: »خوشحال هستم 
که امیر قلعه نویی مثل آن دوره 
بدشانس نبود. سال 2007 هم 
تیم ما باید قهرمان می شد و 
باید کره را خیلی راحت می بردیم 
و بالا می رفتیم، اما شانس 
نداشتیم. بازی با ژاپن اگرچه 
برای ما خوش شانس نبود، اما 
توانستیم به پیروزی برسیم. 
اگر امیر قلعه نویی دیروز مقابل 
ژاپن خوش شانس بود، باید 
یک پنالتی و یک گل سردار 
آزمون اعام می شدند ولی با 
وجود این طوری بازی کردیم 
که توانستیم ژاپن را شکست 
بدهیم. باور کردنی نیست که 
ما مقابل ژاپن بازی کرده باشیم 
و در یک نیمه از بازی بیرانوند 
را فقط 2 بار ببینیم. این نشان 
می دهد که تیم ملی چقدر کار 
بزرگی کرد. واقعاً همدلی را در 
تیم دیدم؛ بویژه در صحنه ای 
که علیرضا جهانبخش پنالتی 
را از سامان قدوس گرفت ولی 
سامان جلوتر از همه خوشحالی 
کرد؛ واقعاً هیجان انگیز و دیدنی 
بود و نمی توان آن را وصف کرد.« 
او دلتنگ روزهایی است که در 
تیم ملی حضور داشته است: 
»یک لحظه دلم برای بازی کردن 
در کنار این بچه ها در لباس تیم 
ملی تنگ شد و امیدوارم قطر را 
هم شکست بدهیم و پس از آن 
تیم ملی خودش را برای دیدار 
با کره جنوبی در فینال آماده 
کند. اگر بتوانیم همین نمایش 
مقابل ژاپن را داشته باشیم، 
بدون شک بهترین تیم جام 

خواهیم بود.«

 
انتظاری: کادر فنی و 

بازیکنان کمترین تقصیر 
را در مس داشتند

نیما انتظاری هافبک پیشین تیم 
فوتبال مس رفسنجان درباره 
نتایج این تیم می گوید: »البته 
من با مس قرارداد دارم و بعد 
از پایان خدمت باید به این تیم 
برگردم. متأسفانه این تیم درگیر 
مشکات و حاشیه های مختلفی 
شد و باید بگویم که کادر فنی 
و بازیکنان کمترین تقصیر را 
در مس رفسنجان داشتند. 
خیلی چیزها در این باشگاه باید 
درست شود و امیدوارم آنها با 
محرم نویدکیا دوباره روزهای 
خوبی را در لیگ تجربه کنند.« او 
با اشاره به انتخاب تیم جدیدش 
این طور می گوید: »واقعیت این 
است که در سال های گذشته دو 
بار با پیشنهاد ملوان مواجه شدم 
که هر دو بار تیم هایم را انتخاب 
کرده بودم، ولی بعد از سومین 
یت قسمت  پیشنهاد، در نها
شد که پیراهن این تیم را بر تن 
کنم و خوشحالم که به یک تیم 
ریشه دار پیوستم. من پیشنهاد 
ملوان و مهدی تارتار را با کمال 
میل قبول کردم و فکر می کنم با 
انتخاب این تیم تصمیم درستی 
گرفتم. احساس کردم که رفتن 
به ملوان از لحاظ فوتبالی به نفع 
من است و از طرفی می توانم 
خدمت سربازی را هم در این 
تیم پشت سر بگذارم. من قباً 
با تارتار کار کردم و او اولین مربی 
بود که در پارس جنوبی به من 
فرصت داد تا برای اولین بار در 
لیگ برتر بازی کنم. بدون شک 
حضور تارتار در ملوان هم نقش 
مهمی در انتخاب من داشت.«

 zخبر

سعید دقیقی

برنده در بازی تدارکاتی

تیم های فوتبال نساجی مازندران و شمس آذر قزوین عصردیروز در 
دیداری تدارکاتی به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی یک بر صفر 
شاگردان سعید دقیقی خاتمه یافت. حسین گودرزی در دقیقه 28، تنها 
گل شمس آذر را به ثمر رساند. نساجی در چهارچوب مرحله یک شانزدهم 
جام حذفی، روز جمعه 20 بهمن به مصاف آلومینیوم اراک می رود و 

شمس آذر هم در همین روز در اصفهان مقابل سپاهان قرار می گیرد.

محرم نویدکیا

در محاصره شاگردان قدیمی

محرم نویدکیا در تیم نارنجی پوش شهر رفسنجان دوباره با بازیکنانی مثل 
سجاد شهباززاده، جلال الدین علی محمدى، نژادمهدى، حسن جعفرى 
و مهدى ترکمان کار می کند که سابقه حضور در سپاهان را داشته اند. 
در این بین جوان ترها، بازیکن محرم در دوران مربیگرى او در سپاهان 
بودند و بازیکنان با تجربه هم در سال هاى پایانی دوران بازی کاپیتان 

نویدکیا در کنار او بازى می کردند.
 

محمد ربیعی

چهارمین خرید لیگ برتری

ذوب آهن اصفهان که توانست خرید مهمی در خط دروازه با جذب محسن 
فروزان انجام بدهد و پس از آن هم دو مهره مؤثر دیگر در خط میانی به خدمت 
بگیرد و با محسن آذرباد و احمد شریعت زاده قرارداد امضا کند، امروز با 
یک مدافع جدید قرارداد بست. سعید کریمی، مدافع 26 ساله ای که برای 
شمس آذر قزوین به میدان رفت و هفت بازی برای این تیم انجام داد، با عقد 
قراردادی به مدت یک فصل و نیم به جمع شاگردان محمد ربیعی اضافه شد.

فسخ 
قرارداد لوسیانو 
پریرا با مس رفسنجان 
مشکاتی را برای او و باشگاهش 
ایجاد کرده است. نادر فتح اللهی مدیر 
تیم رفسنجانی می گوید: »مگر شیمبا 
بازیکن غیرحرفه ای است که او را تحریک 
کرده باشند؟ از نظر ما به دلایل کاماً 
مشخص و مستند فسخ قرارداد شیمبا 
غیر قانونی بوده و یک تخلف مشخص 
از سوى برخی افراد است. شیمبا بازیکن 
خوب و با اخاقی است اما متأسفانه 
برخی او را تحریک کردند که به شکل 
غیر قانونی دست به چنین اقدامی بزند. 
ما با سازمان لیگ مکاتبه کردیم و این 
موضوع اعام شده که مراحل قانونی 
فسخ انجام نشده و هر باشگاهی براى 
مذاکره یا امضاى قرارداد با شیمبا وارد عمل 

شود از خود بازیکن و تیم جدید شکایت 
می کنیم که اگر این تخلف از جانب باشگاه 
آگاهانه باشد موجب جریمه و محرومیت 
ــوب و  ــیار خـ ــن بسـ ــیمبا بازیکـ ــد. شـ ــد شـ خواهـ
حرفه اى است و نویدکیا و باشگاه مس هم 
براى حفظ او تاش می کنند و امیدواریم 
اسیر این حواشی نشود و همچنان به قرارداد 
ــار  ــم کنـ ــل دوم هـ ــد و در نیم فصـ ــودش پایبنـ خـ
ما حضور داشته باشد. هیچ مشکلی براى 
پرداخت مطالبات او نداریم همان طور که 
 طلب فصل قبل آماده پرداخت است و هر 
ــورت  ــه صـ ــودش را بـ ــاب خـ ــماره حسـ ــی شـ زمانـ
رسمی به باشگاه اعام کند، مطالباتش 
پرداخت خواهد شد.« اما مدیربرنامه این 
بازیکن در دفاع از تصمیم شان این طور 
می گوید: »پنجره نقل و انتقالات باشگاه 
مس رفسنجان به خاطر عدم پرداخت 
مطالبات شیمبا بسته شده است؛ یعنی 

این موضوع چندین مرحله جلو رفته و 
نتوانسته اند پرداخت کنند و بعد پنجره  
بسته شده است اما الان تازه می گویند 
آماده است ما می خواهیم به شماره حسابی 
که داده، پرداخت کنیم. این بازیکن دو 
سال است در باشگاه بازی می کند و تازه 
الان از او به صورت رسمی شماره حساب 
می خواهند؟ این واقعاً خیلی غیر حرفه ای 
است. شاید خوانندگان ندانند طرفین 
چندین  بار به مشکل پرداختی خورده اند 
اما همین اظهارات نشان می دهد که 
بازیکن هنوز از فصل گذشته طلبکار است. 
وقتی مطالبات فصل گذشته را نداده اند، 
مشخص است که امسال را هم نداده اند. 
این ها از فدراسیون فوتبال ایران استعام 
گرفته اند، در صورتی که شیمبا فسخش 
را از فیفا گرفته و در صورت نیاز رسانه ای 
هم می شود. شیمبا در مس رفسنجان 

خیلی اذیت شد و نتوانستند برای زن و بچه 
او بلیت و ویزا بگیرند. اصاً همین الان که 
ـــه  ـــات شروع شده، خودش ب ـــد تمرین می گوین
ــن  ــرای مـ ــه بـ ــی کـ ــد بلیتـ ــودش می گویـ ــان خـ زبـ
ــؤال اینجاست  ــاً سـ گرفته اید کجاست؟ واقعـ
که بلیتی که باید برای بازیکن بگیرید، 
کجاست؟ پس چرا بلیت نگرفتید و مکاتبه 
نکردید که سر تمرین حاضر شود؟« او به 
پیشنهادهای این بازیکن اشاره دارد: »بعد از 
اینکه شیمبا فسخش را گرفت، ۵ تا باشگاه 
با خود من صحبت کردند. رضا عنایتی به 
خودم زنگ زد، بهمن روشنایی و پورموسوی 
با خودم صحبت کردند، هوشنگ نصیرزاده 
از تراکتور با خودم صحبت کرد، مسئول 
ذوب آهن و همچنین مهدی تارتار هم زنگ 
زدند. او بازیکن آزاد است و بازیکن خوبی 
ــد  ــم می خواهنـ ــگاه هـ ــد باشـ ــت و چنـ ــم هسـ هـ

او را جذب کنند .«

اختلاف مس رفسنجان و مهاجم برزیلی

فسخ شیمبا غیرقانونی است؟

4 از 11، سهمی که کم نیست

این فوتبال به لیگ برتر زنده است
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تیم ملی فوتبال کشورمان در رقابت های 
حساسی به میدان می رود و با نمایشی 
که مقابل تیم ملی ژاپن داشت، یک بار 
دیگر توانست قدرت و توانایی فوتبال 
کشورمان را به رخ حریفان بکشد. هر 
چند در ورزش حرفه ای، همیشه برد و 
باخت با هم عجین بوده و در فوتبال 
این موضوع بیش از هر ورزش حرفه ای 
دیده می شود، اما تیم ملی کشورمان 
در رویارویی با ژاپن توانست اراده خود 
در فوتبال را تحمیل کند و حریف را از 

میدان بیرون نماید. 
پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل ژاپن 
با 11 بازیکن رقم خورد؛ بازیکنانی که 
با اصرار کادر فنی تا پایان بازی در این 
میدان جنگیدند و پا پس نکشیدند 
و همین موضوع هم توانست کمک 
بزرگی به موفقیت تیم ملی کند. 
علیرضا بیرانوند، رامین رضاییان، 
محمدحسین کنعانی، شجاع خلیل زاده، 
میاد محمدی، امید ابراهیمی، سعید 
عزت اللهی، علیرضا جهانبخش، سامان 
قدوس، محمد محبی و سردار آزمون 
بازیکنانی بودند که با نظر قلعه نویی 
استارت بازی حساس و سخت را زدند 
و توانستند از این مصاف سربلند خارج 
شوند. به طور حتم قریب به اتفاق 
این بازیکنان به نوعی پرورش یافته 
فوتبال کشورمان هستند و در رده های 
مختلف بازی کرده اند در مصاف با ژاپن 
هم تمام تاش خود را برای سربلندی 
فوتبال کشورمان در بین هواداران به 
کار گرفتند که به همین دلیل نتیجه 
مطلوب به دست آمد. اما در این بین 
چهار بازیکن از یازده بازیکنی که به 
میدان رفتند، هم اکنون هم در لیگ 
برتر فوتبال کشورمان بازی می کنند و 
جزو بهترین های تیم شان هم به شمار 

می روند. این اتفاق در حالی رخ داد که 
شرایط دیگر تیم های حاضر در جام 

ملت های آسیا متفاوت بود. 
مثاً از یازده بازیکن حاضر در میدان 
برای ژاپن، فقط یک بازیکن در لیگ 
حرفه ای ژاپن بازی می کند و بقیه 
بازیکنان در تیم های مطرح دنیا به 
میدان می روند و یا برخی از کشورهای 
حاضر در این رقابت ها، از بازیکنان 
خارجی که تابعیت آن کشورها را 
ند، استفاده کردند که  پذیرفته ا
تعدادشان هم کم نبود. این اتفاق 
یعنی سهم مستقیم 4 بازیکن از یازده 
بازیکنی که برای تیم ملی کشورمان 
به میدان رفتند، نکته مهمی است که 
باید به این موضوع توجه شود، این 
موضوع حائز اهمیت است از آن جهت 
که نشان می دهد بالا بردن سطح لیگ 
برتر کشورمان به طور طبیعی می تواند 
نه تنها در انتقال بازیکنان به تیم های 
مطرح تأثیر داشته باشد، بلکه همیشه 
می تواند کمک حال تیم ملی کشورمان 
بوده و بازیکنان مؤثری را در خدمت تیم 

ملی قرار دهد. 
چیزی که متأسفانه شاهد شکل 
وارونه آن هستیم و طی سال های 
اخیر، لیگ برتر فوتبال کشورمان در 
اولویت مسئولان فوتبال کشور نیست 
و هر از گاهی به هر بهانه ای، نه تنها 
شاهد وقفه ها و تعطیات مداوم و 
طولانی در این رقابت ها هستیم، 
بلکه حتی قوانین ثابت و معینی هم 
برای این رقابت ها تعیین نمی شود 
و گاه گاهی با برخی از قوانین این 
رقابت ها را به چالش و بحرانی بزرگ 
مبتا می کنیم. حضور بازیکنان شاغل 
در لیگ برتر فوتبال کشورمان بخصوص 
در پست های حساس مثل دروازه بانی 
و دفاع، نشان می دهد که فدراسیون 
فوتبال بیش از گذشته باید در این 
رقابت  ها سرمایه گذاری کند تا باعث 

رشد و توسعه این رقابت ها در 
بعد کیفی و کمی شود. 

این موضوع آنقدر 

اهمیت دارد که فدراسیون فوتبال 
باید بخش زیادی از درآمدهای فوتبال 
را برای لیگ برتر فوتبال هزینه کرده 
و زیرساخت های خوبی را برای این 
رقابت ها تدارک ببیند، هرچند در طول 
سال های گذشته شاهد چنین 
چیزی نبودیم.


